SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI-SP

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL- SENAI -SP

COMUNICADO DE ABERTURA – PROCESSO SELETIVO 001/2017

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

 A CKM SERVIÇOS TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova Objetiva realizada

dia 12 de março de 2017, conforme capítulos XII e XIII do Comunicado de Abertura do

Processo Seletivo.

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Preliminar (dos candidatos

presentes na prova objetiva) em ordem alfabética, com as seguintes informações: nº de

inscrição, nome do candidato, cargo, local de trabalho e nota final.

2. O não comparecimento à prova objetiva implica na eliminação automática do candidato.

3. A interposição de recursos contra o resultado preliminar poderá ser feita nos dias 29 e 30

de março de 2017, através do login na página exclusiva de acesso do candidato no site

http://makiyama.net.br/SESISENAI_CKM/Home/DetalhesConcurso/293

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente comunicado que será publicado

na íntegra no(s) site(s) http://makiyama.net.br/SESISENAI_CKM/Home/DetalhesConcurso/293

e https://curriculo.sesisenaisp.org.br.

São Paulo, 28 de março de 2017.

CKM SERVIÇOS

SESI – SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL- SENAI -SP

http://makiyama.net.br/SESISENAI_CKM/Home/DetalhesConcurso/293
http://makiyama.net.br/SESISENAI_CKM/Home/DetalhesConcurso/293
https://curriculo.sesisenaisp.org.br/